
Michal Kolek
Tel.: +420 608 608 492
E-mail: michal.kolek@byrfin.cz

Číslo nabídky: 1365
black-reality.cz/reality/78546/

 

Prodej, stavební pozemek 731 m2, Sudice
, Opava
1 538 100 Kč
Atraktivní stavební pozemek 731 m² v Sudicích – skvělá lokalita u hranic s Polskem! Hledáte ideální místo pro svůj nový
domov nebo investici? Nabízíme Vám prodej stavebního pozemku o rozloze 731 m² v klidné obci Sudice ve Slezsku, přímo u
hranic s Polskem! Tato lokalita přináší nejen příjemné bydlení, ale také skvělou dostupnost k výhodným nákupům, zábavě a
relaxaci v Polsku, zatímco město Opava je vzdálené pouhých 16 km. - Strategická poloha – hraniční přechod do Polska je jen
pár minut jízdy. Ideální pro ty, kteří chtějí využívat levnější nákupy, oblíbené polské trhy, restaurace nebo relaxaci v
aquaparcích a wellness centrech. - Možnost výstavby – dle územního plánu lze stavět rodinné domy, objekty občanské
vybavenosti nebo menší ubytovací zařízení. - Inženýrské sítě – voda, kanalizace, elektřina i plyn jsou vedeny při severní
hranici pozemku, připojení je snadné a výhodné. Na pozemku se nachází také studna, která může být využita například pro
zavlažování zahrady. - Rovinatý a slunný pozemek – ideální pro snadnou výstavbu a pohodlné bydlení. Přístup z obecní
komunikace. Občanská vybavenost a okolí Obec Sudice nabízí školu, školku, hřiště, park, poštu, restaurace i autobusovou
zastávku. V okolí najdete města Kravaře, Hlučín nebo Ostravu. S námi je stavba jednodušší! V rámci našich partnerských
služeb Vám pomůžeme se stavebním povolením, projektovou dokumentací i stavbou domu na klíč. Navíc Vám zajistíme
financování za výhodných podmínek! Zaujala Vás tato nabídka? Neváhejte mě kontaktovat pro více informací a prohlídku!

http://www.black-reality.cz/reality/78546/

